
Zarządzenie Nr 175/2020 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 13 stycznia 2020 roku 

  

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami gminy Stęszew konsultacji społecznych 

dotyczących projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 

lata 2020-2025 dla Gminy Stęszew 

  

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr III/25/2014 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Stęszew, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2020-2025 dla Gminy Stęszew. 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji jest dokument wskazany w § 1, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie elektronicznego zgłaszania pisemnych 

uwag i propozycji do projektu będącego ich przedmiotem, poprzez skrzynkę mailową: 

ops@steszew.pl.  

§ 3. 1. Projekt Strategii zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Gminy Stęszew i Biuletynie Informacji Publicznej co najmniej 7 dni przed terminem 

rozpoczęcia konsultacji. 

2. Projekt Strategii dostępny będzie do wglądu w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Stęszewie ul. Poznańska 11, 62-060 Stęszew, w godzinach pracy Ośrodka . 

3. Uwagi i propozycje do projektu uchwały można składać do 30 stycznia 2020 roku. 

§ 4. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Stęszewie. 

§ 5. O wynikach konsultacji Burmistrz poinformuje w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy w terminie 14 dni od daty ich zakończenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Stęszewie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

mailto:ops@steszew.pl

